
Kateřina K. (KatkaKlim) ID 31180 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 těší mě, že jste navštívili můj bazárek. Chtěla bych Vás upozornit na to, že většina věcí je nošena. Cenu jsem se tomu snažila
přizpůsobit a na nedostatky upozornit v popisu věciček. Pokud se však stane, že objevíte další chybičku, kterou jsem
přehlédla, záleží na naší domluvě. Můžete získat slevu anebo zboží vrátit.

 Ceny jsou bez poštovného (pokud není uvedeno jinak), které počítám dle cen České pošty.

 Balíčky zasílám po připsání platby na můj účet, ne na dobírku. Do variabilního symbolu prosím uvádějte Vaše ID nebo jméno.

 Věci rezervuji 7 dní (tj. doba do připsání platby na můj účet), pokud se předem nedomluvíme jinak.

 Budu ráda, napíšete-li mi, zda balíček došel a za případné hodnocení :-))

 Děkuji za Váš zájem a přeji krásný den!

 Katka Klimentová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

